[bookmark: _GoBack]様式第6号（第14条関係）
　　年　　月　　日

安来市長　様

　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（記名押印又は署名）

　　令和　　年度再生可能エネルギー機器等設置費補助事業補助金等交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け指令安環第　　号により交付決定通知のあった事業について、安来市補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり交付請求します。

１　指令年月日、指令番号　　　　年　　月　　日　　指令安環第　　　号
２　補助年度　　　　　　　　　　　　年度
３　補助金等の名称　　　　　安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金
４　補助事業等の名称　　　　安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助事業
５　交付決定通知額　　　　　　　　　　　　　円
６　補助金等の既交付額　　　　　　　　　　　円
７　今回交付請求額　　　　　　　　　　　　　円